Lotes nº 02 (matrícula 104.140) e 50 (matrícula 104.182), da Rua Sacanduva, do loteamento “Morada de 

Deus”, seria insuficiente para o pagamento do débito total exequendo, sob o argumento de que os referidos 

imóveis teriam débitos de IPTU no valor total de R$ 46.540,38 (quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta reais 

e trinta e oito centavos), além de débitos condominiais no valor de R$ 112.922,42 (cento e doze mil, 

novecentos e vinte e dois reais e quarenta e dois centavos), estes últimos supostamente devidos à Associação 

dos Moradores do Maxximo Garden (AMIGA, sendo que sobre os Lotes nº 02 e 50 recaem penhoras anteriores 

para garantia de dívida em outro processo (PJE 0731207-35.2022.8.07.0001), no valor total de R$ 301.296,26

[...]

Lotes nº 02 (matrícula 104.140) e 50 (matrícula 104.182), da Rua Sacanduva, do loteamento “Morada de 

Deus”, seria insuficiente para o pagamento do débito total exequendo, sob o argumento de que os referidos 

imóveis teriam débitos de IPTU no valor total de R$ 46.540,38 (quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta 

reais e trinta e oito centavos), além de débitos condominiais no valor de R$ 112.922,42 (cento e doze mil, 

novecentos e vinte e dois reais e quarenta e dois centavos), estes últimos supostamente devidos à Associação 

dos Moradores do Maxximo Garden (AMIGA, sendo que sobre os Lotes nº 02 e 50 recaem penhoras 

anteriores para garantia de dívida em outro processo (PJE 0731207-35.2022.8.07.0001), no valor total de R$